

DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău,
 Județul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED NR. 6400413862

DATA: 29-07-2019

CUMPĂRĂTOR Cod: 616502

DEDEMAN 84 BUCURESTI
 Sos. Dudești-Pantelimon nr2-40
 Bucuresti

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro
 Ref:BU84004000082431

BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 2, BUC
 C.I.F. RO37403960



OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE Nr. 3128
 TESIRE
 Ziua 14 Luna 08 Anul 2019

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine 3 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	6000287	SARMA NEAGRA 1.2MM	97,30	KG	4,22	410,47	19	77,98
2	6021697	ETANSANT CAUCIUC ACOPERIS TYTAN NEG280	11,00	BUC	16,66	183,30	19	34,83
3	7027601	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 8 EM32	1,00	BUC	2,55	2,55	19	0,49

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 29-07-2019 Nume: AGRARU NASTASIA MIHAELA

Numele delegatului Nr./C.I. seria nr. eliberat(a) Adresa mijlocul de transport Nr. Expedierea e-a facut in prezenta noastra la data de 29-07-2019 ora 10:38:30 semnatura primire		596,32	113,30
	Semnatura de primire	Total de plata	
		709,62	

Poz 2 - scoala 2
 1 scoala 81
 3 scoala 81

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului în J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de o copie de conformitate eliberată la livrarea produsului.

BCR

TERMINAL
 TERMINAL ID: 100851
 CLIENTIANT: 320005106

SOS MACHINARIE
 BUCUREȘTI, SECȚIUNEA 3

DEDEMAN 84 PANTELIMON
 S.O.S. MACHINARIE
 BUCUREȘTI, SECȚIUNEA 3

MC LANGS
 010: 6000000041010
 BANCĂ
 BANCĂ
 BANCĂ
 BANCĂ

CHITANȚA: 7297
 DATA: 29 IUL 19
 NR.: 10401
 NR. AUTORIZ.: 6241

TOTAL RON 709,62